
Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a 

vinařství)

Požadovaný termín 

plnění a termín 

skutečného plnění Vyplacená částka            (v Kč)Termín výplaty

Symbio Digital, s.r.o. obj. 75/22- správa Dato CMS - 11/22 2022 25 894,00 02.01.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 12/22 2022 9 680,00 02.01.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení propagačních materiálů 128/22 2022 8 000,00 02.01.2023

CRS a.s. DS 3/22 Produkce retail 2022 570 012,85 03.01.2023

CRS a.s. DS 4/22 Produkce e-shop 2022 59 290,00 03.01.2023

CRS a.s. DS 5/22 Last minute projekty 2022 56 144,00 03.01.2023

CRS a.s. DS 9/22 Vánoční kampaň 2022 27 830,00 03.01.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 78/22-rozvoj webu - 11/22 2022 37 570,50 03.01.2023

Focus - centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol. s.r.o. tuzemký spotřebitel a lehká jemně perlivá vína 2022 192390,00 09.01.2023

Dingo spol. s.r.o. rozšíření QI - dle smlouvy o dílo 2022 250470,00 09.01.2023

Albert Česká republika, s.r.o. zabezpečení reklamy 2022 1936000,00 09.01.2023

BILLA, spol. s.r.o. zabezpečení reklamy - data 2022 283140,00 09.01.2023

REMMARK, a.s. Ds 7 online aktivity říjen - prosinec 2022 299983,00 12.01.2023

REMMARK, a.s. DS 9/22 Vánoční kampaň 2022 799689,00 12.01.2023

Media:list s.r.o. online říjen - prosinec 2022 112500,00 12.01.2023

Media:list s.r.o. Dle DS 2 - výkonnostní bonus 2022 32500,00 12.01.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristika a technologie výroby - Merlot, 

Cabernet Sauvignon a jejich kupáže doma a v zahraničí 2022 10000,00 02.01.2023

Sdružení cestovního ruchu v Českém 

Krumlově, z.s. Festival vína Český Krumlov 2021 2022 100000,00 02.01.2023

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH

Propagace Svatostánku českého vinařství jako turistického cíle s 

nadregionálním významem 2022 25000,00 02.01.2023

Dušková Šárka, Ing. Prague Wine Week 2022 2022 100000,00 02.01.2023

Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský obzor 2022 500000,00 02.01.2023

Ortopedické centrum s.r.o. 20. Vinařské Litoměřice 2022 - soutěž 2022 60000,00 02.01.2023

Asociace sommelierů ČR Sommelier kampus aneb Víno všemy smysly 2022 50000,00 02.01.2023

Vinedom.com, s.r.o. Víno na Náplavce 2022 10000,00 02.01.2023

Vinedom.com, s.r.o. Festival jak víno: Letní vína 2022 9000,00 02.01.2023

Vinedom.com, s.r.o. Festival jak víno: letní vína 2022 10000,00 02.01.2023

Navínko, s.r.o. Jih žije vínem 2022 2022 30000,00 02.01.2023

VINOFOL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 9072,00 02.01.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby - Tramín 

doma a v zahraničí 2022 10000,00 02.01.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Svatomartinský košt v Plzni 2021 2021 10000,00 06.01.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Rakovnický festival vína 2021 50000,00 06.01.2023

Vinařství Václav s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 3500,00 06.01.2023

Vinaři Němčičky, z. s. Na kole kolem Němčiček 2022 20000,00 06.01.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus školení Úvod do degustace vína a Degustace vína - věda i umění 2022 50000,00 06.01.2023

Spolek miroslavských vinařů, z.s. Hodnocená výstava vín ,,Miroslavský košt 2022,, 2022 6540,00 06.01.2023

Šaldorfské sklepy z.s. Zimní otevřené sklepy a kopání písku 2022 17598,00 06.01.2023

Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 11600,00 06.01.2023

Táborský festival vína, o.s. Táborský festival vína 2022 2022 150000,00 06.01.2023

Jaroslavičtí vinaři, z. s. chutnání mladých vín 2022 20000,00 06.01.2023

Vinařský spolek Syrovice 50. výstava vín v Syrovicích 2022 10000,00 06.01.2023

VOC Hustopečsko, z.s.

Grafický návrh a tvorba webových stránek spolku VOC Hustopečsko a návrh a 

výroba roll-up banneru 2022 48202,00 06.01.2023

Vinaři brněnské oblasti 44. Jihomoravská regionální výstava vín s mezinárodní účastí 2022 17261,00 06.01.2023

Vinařství Krist s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 8900,00 06.01.2023

Svaz vinařů České republiky PIWI - Internacional 2022 150000,00 06.01.2023

Svaz vinařů České republiky, z. s. Propagace "Národní soutěže vín - podoblastní soutěže" 2022 250000,00 06.01.2023

Svaz vinařů České republiky, z. s. Vinařský věstník 2022 140000,00 06.01.2023

Agentura NKL s.r.o. Růžová vína na zámku Zbiroh 2022 20000,00 09.01.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chuti v Liberci 2022 20000,00 09.01.2023

Obec Blatnice pod Svatým 

Antonínkem Blatnické vinobraní - 100 let výročí založení Vinařské besídky 2022 25000,00 09.01.2023

MAMA marketing s.r.o. GALAVEČER TOP 77 vín v České republice 2022 50000,00 09.01.2023

MAMA marketing s.r.o. TOP 77 vín v České republice 2022 2022 50000,00 09.01.2023

VOC Modré hory z.s. Apelace VOC MODRÉ HORY 2022 25000,00 09.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Ústí nad Labem  – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000,00 09.01.2023

Spolek Ekovín Prezentace biovín Praha 2022 2022 20000,00 09.01.2023

Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - Velka rijnova degustace 2022 10000,00 09.01.2023

GastroPress s.r.o. administrace vzorků soutěž Terravino 2022 167454,84 19.01.2023

Focus - centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol. s.r.o. KPI značek VMVČ a Svatomartinské - analýza 2022 423500,00 19.01.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Propagace vinařské turistiky - edice Krajem vína 2022 467641,00 24.01.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 4 - dodatečné úpravy webu 2022 62194,00 24.01.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 2 - Mediální konzultace 2022 65340,00 24.01.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 3 - Webináře 2022 113014,00 24.01.2023

Symbio Digital, s.r.o. Služby třetích stran - prosinec 2022 25894,00 24.01.2023

Vinedom.com, s.r.o. Festival jak vino - Vinobrani na Harfě 2022 9000,00 09.01.2023

ČZS ZO Dolní Věstonice Výstava vína 2022 8000,00 09.01.2023

Spolek Ekovín Seminář pro pokročilé biovinaře 2022 2022 15000,00 09.01.2023

TopTier Biotechnology s.r.o.

12th International Workshop on Grapevine Trunk Diseases – mezinárodní 

konference 2022 200000,00 09.01.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Jičíně 2022 20000,00 09.01.2023

Spolek Brumovických vinařů z.s. Den otevřených sklepů - září 2022 2022 20000,00 09.01.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Táboře 2022 20000,00 09.01.2023



Partnerství, o.p.s. LETNÍ Víno z blízka v Brně 2022 50000,00 09.01.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Kurz Sommelier 2022/B 2022 80000,00 09.01.2023

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH Litoměřický hrozen 2022 - 10. jubilejní ročník 2022 20000,00 09.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Liberec – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000,00 09.01.2023

GastroPress s.r.o. zahraniční soutěže Texas 2023 102960,13 02.02.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 1/23 2023 9500,00 02.02.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 1/23 2023 11495,00 02.02.2023

Toman Marcel činnosti na podporu marketingu 1/23 2023 68370,00 02.02.2023

Město Dolní Kounice Svatogothardské vinařské slavnosti 2022 2022 10000,00 09.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Hradec Králové  – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000,00 09.01.2023

ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Začněte prázdniny v Čejkovicích 2022 50000,00 09.01.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chuti v Čelákovicích 2022 20000,00 09.01.2023

FC VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. VINO EURO EDUCA 2022 - International Wine Conference 2022 200000,00 09.01.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Chebský festival vína 2022 2022 20000,00 09.01.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Chotěšovský festival vína 2022 2022 20000,00 09.01.2023

ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů XXVII. Vinné trhy Čejkovice 2022 50000,00 09.01.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Plzeňský festival vína 2022 - jaro 2022 20000,00 09.01.2023

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Mikulov 2022 25000,00 09.01.2023

Kamil Prokeš s.r.o.

účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 

(vystavovatelům) 2022 6983,00 09.01.2023

VOC ZNOJMO, z.s. Výstava nominační - Národní soutěž vín, Znojemská vinařská podoblast 2022 50000,00 09.01.2023

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Znojmo 2022 25000,00 09.01.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet ,,B" 2022 20000,00 09.01.2023

Město Velké Pavlovice Velkopavlovické vinobraní 2022 2022 100000,00 09.01.2023

VOC Modré hory z.s. Festival vinařů VOC Modré hory 2022 30000,00 09.01.2023

Kulturní dům Dvorana, příspěvková 

organizace SVATOVÁCLAVSKÉ VINOBRANÍ 2022 20000,00 09.01.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Berouně 2022 20000,00 09.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt České Budějovice – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000,00 09.01.2023

Přátelé dobrého vína Bedřichovice Výstava vín 2022 4961,00 09.01.2023

ČZS ZO Ratíškovice Místní výstava vín 2022 8000,00 09.01.2023

Říp, o.p.s. Roudnické vinobraní 2022 2022 100000,00 09.01.2023

Říp, o.p.s. Roudnický košt 2022 2022 50000,00 09.01.2023

WAMAK CZ s.r.o. Svátek vína na soutoku 2022 50000,00 09.01.2023

Lukáš Polívka Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 4903,00 09.01.2023

Agentura Butterfly s.r.o. October wine 2022 v Hradci Králové 2022 20000,00 09.01.2023

VOC Modré hory z.s. 30 vín Modrých Hor 2022 20000,00 09.01.2023

Svazek obcí Modré Hory Podpora vinné cykloturistiky pro rodiny s dětmi 2022 40000,00 09.01.2023

Mikulovská rozvojová s.r.o. Pálavské vinobraní 2022 2022 500000 09.01.2023

VOC ZNOJMO, z.s. Tištěné, audiovizuální a online materiály VOC Znojmo 2022 150000 09.01.2023

Hudba na vinicích s.r.o. Hudba na vinicích 2022 2022 200000 24.01.2023

Spolek Vinaři z Rakvic S Túfaranků při víně 2022 "za vínem do Rakvic" 2022 10000 24.01.2023

AUTENTISTA MORAVIA MAGNA, 

vinařský spolek AUTENTIKFEST MORAVIA 2022 2022 50000 24.01.2023

Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa 2022 2022 45000 24.01.2023

Klub přátel vína Kladno, z.s. Festival malých vinařů Kladno (3. ročník) 2022 20000 24.01.2023

Spolek vinařů Dubňanská Hora Otevřené sklepy Dubňanská hora a burčák 2022 50000 24.01.2023

Vinařství Fučík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 40682 24.01.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“12.11.2022 

Brno 2022 20000 24.01.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“16.11.2022 

Praha 2022 20000 24.01.2023

Siduri, z.s. Vinobraní na Kuksu 2022 - 16. ročník 2022 20000 24.01.2023

Break Point Communications s.r.o. Vin(n)osti svatého Martina 2022 30000 16.01.2023

Archetyp, z. s. Svatomartinské slavnosti a pečená husa 2022 2022 30000 16.01.2023

Vinaři Němčičky, z. s. Terroir vinice v katastru obce Němčičky 2022 40000 16.01.2023

Svazek obcí Modré Hory KRAJEM VÍNA 2022 - PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM PO MODRÝCH HORÁCH 2022 30000 16.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Ostrava  – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000 16.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Plzeň  – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000 16.01.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Brno – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000 16.01.2023

Vinařství Šabata s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 24239 16.01.2023

ZO ČZS Dolní Dunajovice Dunajovické vinobraní 2022 2022 40000 16.01.2023

Dunajovské kopce - spolek vinařů Mobilní aplikace, tiskoviny a propagační materiály spolku pro rok 2022 2022 43040 16.01.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

S Moravínem za vínem - Prezentace pro on-line prostředí - část IV. - zima 

2021/22 2022 10000 16.01.2023

Šťastný František Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 4000 16.01.2023

Hradecký pohár vína Svátek vína Silénos 2022 20000 16.01.2023

Globus ČR, v.o.s. Smlouva o zabezpečení reklamy - podpora prodeje, prodejní data 2022 242000 16.02.2023

Tesco Stores ČR a.s. Smlouva o zabezpečení reklamy - podpora prodeje, prodejní data 2022 1122008,8 16.02.2023

Typos, tiskařské zývody, s.r.o. Mapy vinařských podoblastí 2023 91234 24.02.2023

Typos, tiskařské zývody, s.r.o. Mapy vinařských podoblastí 4 druhy 2023 196746 24.02.2023

Typos, tiskařské zývody, s.r.o. Land of Wine best….ČR 2023 170852 24.02.2023

Typos, tiskařské zývody, s.r.o. To nejlepší z vinařské turistiky 2023 473836 24.02.2023

Typos, tiskařské zývody, s.r.o. Edice krajem vína 2023 210903 24.02.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahraniční soutěž Vinalies International paris 2023 2023 22434 24.02.2023

Omnimedia s.r.o. P.R. leden 2023 110352 24.02.2023

Focus - centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s.r.o.výzkum Perlivá vína -mezi vinaři 2023 113921,5 24.02.2023

RUBIKON spol.s r.o. Svátek růžových vín Praha 2023 474193 01.03.2023

Symbio Digital, s.r.o. Služby třetích stran - leden 2023 25894 01.03.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 2/23 2023 9500 01.03.2023



národní vinařské centrum, o.p.s údržba webu 2/23 2023 11495 01.03.2023

REMMARK, a.s. DS 1/23 - Odrůdová kampaň 2023 1098196 01.03.2023

Hradecký pohár vína Hradecký pohár vína 9. - 10.6. 2022 30000 16.01.2023

Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Skalka Cuvée Cup Skalka 25.06.2022 10000 16.01.2023

YACHT, s.r.o. Veletrh Wine Prague 10.-11.5.2022 120000 16.01.2023

Zemědělské družstvo Němčičky Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 8062 16.01.2023

Družstvo božických vinařů XVIIII. Božický košt 17.04.2022 10000 16.01.2023

Městská část Praha - Troja TROJSKÉ VINOBRANÍ 2022 12.09.2022 20000 16.01.2023

POUZDŘANSKÝ ZDAR z.s. Výstava vín Pouzdřany 2022 23.04.2022 10000 16.01.2023

Lelík Michal Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2500 16.01.2023

Orel jednota Velké Němčice Letní ochutnávky vín ve mlýně 12.08.2022 10000 16.01.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 22.10.2022 

Velké Pavlovice 22.10.2022 20000 16.01.2023

Vinařský Institut s.r.o. kurz "Réva vinná a víno" 23.10.2022 Velké Pavlovice 23.10.2022 20000 16.01.2023

BLACK POINT spol. s.r.o. Turné KRÁLE VÍN 2022 2022 40000 06.02.2023

Vinařství U Křížku s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 12500 06.02.2023

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s.

PR a mediální komunikace výsledků vinařského roku 2022, vč.  

Svatomartinských vín 2022 76132 06.02.2023

Spolek Vinaři z Rakvic Svatomartinský den otevřených sklepů 2022 "za vínem do Rakvic" 12.11.2022 50000 06.02.2023

Velkobílovičtí vinaři, spolek SLÍPKA TOUR VELKÉ BÍLOVICE 2022 27.08.2022 100000 06.02.2023

Hlaváč František Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 6225 06.02.2023

Orionreal s.r.o. Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 2022 2022 50000 06.02.2023

RUBIKON, s.r.o. Svatomartinská vína 2022 12.11.2022 30000 06.02.2023

Vinaři Němčičky, z. s. Turistický informační systém Němčičky 2022 2022 40000 06.02.2023

RUBIKON, s.r.o. Svatováclavské vinobraní 2022 24.-25.9.2022 50000 06.02.2023

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH Vinobraní Litoměřice 2022 17.09.2022 200000 06.02.2023

Vinaři Zaječí "spolek" Zaječské otevřené sklepy 2022 21.05.2022 30000 06.02.2023

Cech českých vinařů z.s. Organizace soutěže vín ,,O pohár Karla IV.,, 2021 33576 06.02.2023

Kočan Michal-MIKO

17. Eno - gastronomická přehlídka - RYBY A VÍNO navazuje na přehlídku v 

Prachaticích 26.11.2022 30000 06.02.2023

Vino Masarik s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 23211 06.02.2023

Klub přátel vína Kladno, z. s. Kladenské svatomartinské slavnosti 2022 12.11.2023 10000 17.02.2023

SPOLEK VINAŘŮ VĚSTONICE, z.s. Otevřené sklepy Věstonice Podzim 2022 11.-12.6.2022 50000 17.02.2023

Republika Kraví hora, z.s. Velikonoční výstava vín 2022 17.04.2022 10000 17.02.2023

Vinařský Institut s.r.o. kurz "Réva vinná a víno" 11.12.2022 Velké Pavlovice 11.12.2022 20000 17.02.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 10.12.2022 

Velké Pavlovice 10.12.2022 20000 17.02.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Seminář "Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby" - Ryzlink 

Rýnský a jejich kupáže doma a v zahraničí 2022 10000 17.02.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Aktiv k ochraně révy vinné - polní kázání a představení místního terroi 

prostřednictvím degustace 2022 10000 17.02.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Seminář "Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby" - sekty 

doma a v zahraničí 2022 10000 17.02.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Zásadní změny na www souvisejících se změnou názvu a rezervační systém 

akcí 2022 10000 17.02.2023

Dingo spol. s.r.o. vývoj aplikace - hodnocení žádostí 2023 13358,4 21.03.2023

Vinaři Zaječí "spolek" Zaječské mladé víno 2022 26.11.2022 31000 21.03.2023

VOC Slovácko z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 25992 21.03.2023

Prátová Zuzana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2893 21.03.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Kolíně 2022 20000 21.03.2023

Město Bzenec Bzenecké krojované vinobraní 2022 16.-17.9.2022 100000 21.03.2023

Vinařství MEMENTO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2500 21.03.2023

Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - Celorepubliková soutěž vín - nejstarší v ČR 19.-22.4.2022 50000 21.03.2023

Společnost Valtické vinné trhy

Valtické vinné trhy - celorepubliková přehlídka moravských, českých i 

zahraničních vín 6.-7.5.2022 150000 21.03.2023

MYJO, s.ro. MORAVSKÝ VINAŘSKÝ PODZIM 2022 2022 10000 21.03.2023

Novosedelské sklepy o.p.s. Novosedelské sklepy open 18.6.2022 18.06.2022 50000 21.03.2023

Novosedelské sklepy o.p.s. Novosedelské sklepy open 17.9.2022 17.09.2022 50000 21.03.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 2/23 - rozvoj webu 01.02.2023 20273,55 03.03.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahraniční soutěž Decanter London 2023 2023 28234 03.03.2023

Focus - centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s.r.o.obj. 10/23 - doplnění výzkumu perlivá vína 2023 46716,89 27.03.2023

Media:list s.r.o. DS 1/23 - on-line reklamy 2023 112500 27.03.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 1/23 - služby třetích stran únor II.23 25894 27.03.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 2/23 - rozvoj webu únor II.23 2450,25 27.03.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 1/23 - optimalizace obrázků a analýza dat z GDS 2023 34969 27.03.2023

Outbreak s.r.o. DS 6/23 - Letní kampaň 2023 1030682,84 27.03.2023

Outbreak s.r.o. DS 4/23 - Jarní kampaň 2023 1047925,34 27.03.2023

Outbreak s.r.o. DS 2/23 - Strategie retail 2023 48279 27.03.2023

Outbreak s.r.o. DS 3/23 - Projekt bubliny 2023 151734 27.03.2023

Outbreak s.r.o. DS 1/23 - Strategie 2023 2023 335109,5 27.03.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahraniční soutěže - Conc. Mond. Du Savignon Bruxelles 2023 2023 14284 27.03.2023

GastroPress s.r.o. zahr. soutěž - Texas International Wine Competition 2023 31429,6 27.03.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahraniční soutěže - Bacchus Madrid 2023 2023 18288 03.04.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahraniční soutěže - Mondial du Rosé 2023 2023 15304 03.04.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 3/23 2023 9500 03.04.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. údržba webu 3/23 2023 11495 03.04.2023

Omnimedia s.r.o. online únor 2023 36300 05.04.2023

Omnimedia s.r.o. P.R. únor, monitoring 2023 342309 18.04.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 8/23 - služby třetích stran - březen 2023 25894 18.04.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž - CinAgora Hungary 2023 2023 13627 18.04.2023

Outbreak s.r.o. DS 8 - Růžová vína kampaň 2023 610461,94 18.04.2023

Media:list s.r.o. Bonus kvartální za 1.Q 2023 2023 32500 18.04.2023

Media:list s.r.o. DS 1/23 - digitální aktivity leden-březen 2023 112500 18.04.2023



Dingo spol. s.r.o. Dle Smlouvy o dílo -rozšíření QI 2023 66792 18.04.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž - Conc. Mondial de Bruxelles 2023 2023 19567 24.04.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 1 - revize obsahu webu 2023 89903 24.04.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 9/23 -rozvoj webu 3 2023 2752,75 03.05.2023

Outbreak s.r.o. DS 4 - Jarní kampaň 2023 991055,34 03.05.2023

GastroPress s.r.o. zahr. Soutěž Great American IWC 2023 129298,6 03.05.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 4 2023 11495 03.05.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 4 2023 9500 03.05.2023

Toman Marcel marketingové aktivity 4 2023 68970 04.05.2023

Omnimedia s.r.o. P.R. a monitoring březeb 2023 86425,5 09.05.2023

Omnimedia s.r.o. online služby březen 2023 36300 09.05.2023

REMMARK, a.s. DS 2/23 - sociální sítě 1. Q 23 2023 179999,6 16.05.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 15/23 rozvoj webu duben 2023 13370,5 16.05.2023

Media:list s.r.o. DS 2/23 - oniline 4-6 2023 125250 16.05.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 14/23 - webhosting duben 2023 25894 16.05.2023

RUBIKON spol.s r.o. doplatek Svátek růžových vín 2023 474192 16.05.2023

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Marketingové aktivity 2022 2022 847000 24.05.2023

Asociace sommelierů ČR Školení, semináře, soutěž ,,Sommelier Moravy" 2022 200000 24.04.2023

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu Na kole vinohrady Uherskohradišťska 2022 20000 24.04.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Příbrami 2022 20000 24.04.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Festival vína Červený Hrádek 2022 2022 20000 24.04.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Říčanský festival vína 2022 2022 20000 24.04.2023

VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 14653 24.04.2023

Místní vinařský spolek MORAVÍN Svěcení vína ročníku 2022 2022 5000 24.04.2023

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 8090 24.04.2023

Velká vína velkých vinic, z.s. Tištěné, audiovizuální a online materiály 2022 9908 24.04.2023

Unie enologů, z.s. Tištěné, audiovizuální a online materiály 2022 72742 24.04.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Víno a jídlo na zámku Kozel 2022 2022 20000 24.04.2023

Vinařský spolek Syrovice 10. Svatomartinský košt, slavnosti vína 2022 10000 24.04.2023

Tomanovský Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 999 24.04.2023

Geronimo Investment, s.r.o. Kniha KRÁL VÍN České republiky 2022 - předtisková příprava a tisk 2022 20000 24.04.2023

Statutární město Zlín Svatomartinské hody ve Zlíně 2022 30000 24.04.2023

Město Bzenec Bzenecké svatomartinské slavnosti 2022 2022 50000 24.04.2023

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt & festival chutí v Benešově 2022 20000 24.04.2023

VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5895 24.03.2023

ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Svatomartinská a mladá vína 2022 50000 24.04.2023

Vinný Košt s.r.o. Svatomartinský vinný košt v Čelákovicích 2022 10000 24.04.2023

Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 59850 24.04.2023

Olomoucká vinná společnost Letní vinný festival v Bezručových sadech 2022 20000 28.04.2023

Olomoucká vinná společnost Olomoucké vinné slavnosti (jarní, podzimní) 2022 40000 28.04.2023

Eliáš Patrik Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5380 28.04.2023

Zámecký okrašlovací spolek Letní pití vína a food festival 2022 20000 28.04.2023

Bravenec Martin, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 6525 28.04.2023

Spolek Brumovických vinařů z.s. Den otevřených sklepů - květen 2022 2022 20000 28.04.2023

Republika Kraví hora, z.s. Svatovavřinecké noční otevené sklepy 2022 2022 50000 28.04.2023

Republika Kraví hora, z.s. Putování za mladým vínem 2022 2022 30000 28.04.2023

Republika Kraví hora, z.s. Den otevřených sklepů 2022 2022 50000 28.04.2023

Turek Milan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5912 28.04.2023

Vinařství Pastorek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 3244 28.04.2023

Portz Insel s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 55581 28.04.2023

GAZAŇ WINERY s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 20936 04.05.2023

Gréger Michal Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 20382 04.05.2023

Vinum Moravicum a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 10000 04.05.2023

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice 

a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 8635 04.05.2023

Tetur Vladimír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 27950 04.05.2023

Mikulovská rozvojová s.r.o. Svatomartinský Mikulov 2022 2022 50000 04.05.2023

Novotný Karel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 3022 04.05.2023

Český fortel s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 10040 04.05.2023

Zámecký okrašlovací spolek Vinobraní na zámku Valtice 2022 2022 20000 04.05.2023

ČZS ZO Petrov Výstava vín 2022 10000 04.05.2023

Olomoucká vinná společnost Svatomartinská Olomouc 2022 2022 30000 04.05.2023

Mutěnská hora z.s. Noc pod Mutěnsků horů 2022 20000 04.05.2023

Dunajovské kopce - spolek vinařů Přehlídka otevřených sklepů Březí u Mikulova - Dolní Dunajovice 2022 2022 50000 04.05.2023

Vinařství Nosreti s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 10786 04.05.2023

Omnimedia s.r.o. newsleter duben 2023 36300 30.05.2023

Omnimedia s.r.o. PR duben, monitoring 2023 76925,75 30.05.2023

CRS a.s. DS 3 - strategie, retail 2023 28435 30.05.2023

CRS a.s. DS 2 - produkce materiálů Svátek růžových vín 2023 126599,88 30.05.2023

Říp, o.p.s. Otevřené sklepy na Podřipsku 2022 2023 17882 03.04.2023

Štýbl Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 3500 03.04.2023

Zemědělské družstvo Sedlec u 

Mikulova Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 39455 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o. kurz "Réva vinná a víno" 12.3.2023 Velké Pavlovice 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o. kurz "Réva vinná a víno" 22.2.2023 Praha 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o. kurz "Réva vinná a víno"19.2.2023 Velké Pavlovice 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o. kurz "Réva vinná a víno" 22.1.2023 Velké Pavlovice 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 11.3.2023 

Velké Pavlovice 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 25.2.2023 Brno 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 18.2.2023 

Velké Pavlovice 2023 20000 03.04.2023



Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 21.1. 2023 

Velké Pavlovice 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 18.1.2023 

Praha 2023 20000 03.04.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“ 14.1.2022 Brno 2023 20000 03.04.2023

Wild wine s.r.o. Bottled Alive 2023 50000 03.04.2023

ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Den otevřených sklepů Čejkovice 2022 50000 03.04.2023

ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů X. Čejkovická vinná stezka 2022 50000 03.04.2023

ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Letní otevřené sklepy v Čejkovicích 2022 50000 03.04.2023

Vinaři z Čejkovic Otevřené sklepy 2 2021 30000 03.04.2023

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s.

Propagační akce a prezentace nového vinařského ročníku spojená s kulturní 

akcí a degustací Svatomartinských vín 2022 50000 27.03.2023

Vinařství Tesařík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 24720 27.03.2023

Kokrhel Jaromír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5718 27.03.2023

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu Žehnání Svatomartinského vína 2022 10000 27.03.2023

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. Svatomartinské víno 2022 2022 20000 27.03.2023

Vinařství NEPRAŠ & Co, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 24802 27.03.2023

Ortopedické centrum s.r.o. 12. Slavnosti vína a burčáku 2022 2022 30000 27.03.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Praha  – KRÁL VÍN České republiky 2022 50000 27.03.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet "C" 2022 20000 27.03.2023

Jožin, s.r.o. Všechny chutě Moravy 2022 40000 27.03.2023

Valihrach Antonín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 15339 18.05.2023

Mendelův vinařský spolek Šardice Svěcení vína a ochutnávka mladých a svatomartinských vín 2022 1748 18.05.2023

Ivana Nápravová Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 7668 18.05.2023

Město Hustopeče O Hustopečskou pečeť, košt vín 2022 20000 18.05.2023

YACHT, s.r.o. Nejlepší vína České republiky, průvodce 2022-2023 2022 20000 18.05.2023

Vinařská asociace ČR Účast na veletrhu Wine Prague 2022 60440 18.05.2023

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 10905 18.05.2023

ZEMAX Šitbořice, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 10423 18.05.2023

Sing Wine s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 11058 18.05.2023

Ortopedické centrum s.r.o. 20. Vinařské Litoměřice 2022 130000 18.05.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Teplický festival vína 2022 2022 20000 18.05.2023

Vinařství Čech s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 21208 18.05.2023

VITISBERG s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 11411 18.05.2023

Kasparová Marie Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5581 18.05.2023

VINNÁ GALERIE, s.r.o. FESTWINE 2022 2022 50000 18.05.2023

VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 12037 18.05.2023

Partnerství, o.p.s. Festival otevřených sklepů 2022- Podzim na Mutěnsku 2022 150000 18.05.2023

Vinaři Němčičky z.s. Letní festival vína 2022 30000 18.05.2023

Partnerství, o.p.s. ADVENTNÍ Víno z blízka v Brně 2022 20000 18.05.2023

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 11960 18.05.2023

Maňák Štěpán Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 50000 18.05.2023

Vinařství sv. Barbora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 20001 18.05.2023

České vinařství Chrámce, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 996 18.05.2023

Holakovský Jiří, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 31460 18.05.2023

BLACK POINT spol. s.r.o. KRÁL VÍN České republiky 2022 2022 150000 18.05.2023

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 98459 18.05.2023

Black Point, s.r.o. Královský košt Hustopeče  – KRÁL VÍN České republiky 2022 25000 18.05.2023

ČZS ZO Petrov Den vinařů 2022 30000 18.05.2023

Vrba Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 39923 18.05.2023

Templářské sklepy Čejkovice, 

vinařské družstvo Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 12071 18.05.2023

AGRODRUŽSTVO MIROSLAV Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 21056 16.05.2023

Vzdělávací a kulturní centrum 

Broumov o. p. s. Vinum et Cetera 2022 2022 20000 16.05.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Soutěžní přehlída vín - Weinparade Poysdorf, Rakousko 2022 25000 23.05.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

S Moravínem za Vínem - Prezentace pro on-line prostředí - část V. - 2 až 

4q/2022 2022 10000 23.05.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. ODBORNÉ VINOHRADNICKO – VINAŘSKÉ SEMINÁŘE 2023 2022 50000 23.05.2023

Asociace sommelierů ČR z. s. BOHEMIA SEKT Trophée Talent – ČR 2022 2022 130000 23.05.2023

Asociace sommelierů ČR Vzdělávácí program CERTIFIKÁT SOMMELIERA 2022 50000 23.05.2023

Škrobák Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 7906 23.05.2023

Znojemská beseda Slavnosti Svatomartinského a mladého vína 2022 2022 50000 23.05.2023

Gondáš Petr, Ing. Ochutnávka vín v rámci akce Festival národů Podyjí 2022 2022 16408 23.05.2023

Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Krajské dožínky a vinobraní na Kačině 2022 2022 20000 23.05.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž Les Grands du Vin Strasbourg 2023 2023 25956 02.06.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu květen 2023 11495 02.06.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení materiálů květen 2023 9500 02.06.2023

GFK Czech s.r.o, průzkum trhu Consumer Panels a Services 2023 578198,5 02.06.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž Cool Climate Wine Awards 23 Krakov 2023 14454 02.06.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Poděbradský festival vína 2022 2022 20000 02.06.2023

Cech kyjovských vinařů, z.s. Otevřené sklepy Kyjovska - 8. ročník 2022 50000 02.06.2023

MIKA CZ, s.r.o. VINUM JUVENALE 2022 60000 02.06.2023

Popela Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 49376 02.06.2023

DomaineM s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2500 02.06.2023

Město Hustopeče Národní soutěž vín Velkopavlovická podoblast 2022 2022 50000 02.06.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Vytvoření tiskových materiálů souvisejících se změnou názvu 2022 10000 02.06.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz „Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky“22.3. 2023 

Praha 2023 20000 02.06.2023



Asociace sommelierů ČR Sommelier kampus aneb Víno všemy smysly 2022 50000 02.06.2023

Znojemská beseda Znojemské historické vinobraní 2022 2022 500000 02.06.2023

Asociace sommelierů ČR z. s. BOHEMIA SEKT Trophée Professional – sommelier ČR 2022 2022 250000 02.06.2023

DOBRÝ DEN S KURÝREM a.s. Putování vinohradskou ulicí 2022 30000 02.06.2023

Cech kyjovských vinařů, z.s. Galerie rulandskcých vín v ČR, 16. ročník 2022 30000 02.06.2023

ARTE VINI, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 86387 02.06.2023

Město Hustopeče Burčákové slavnosti 2022 2022 70000 02.06.2023

AUTENTISTA MONARCHIA, z.s. Letní slavnost autentických vín 2022 2022 30000 02.06.2023

Vinaři Ivaň, z.s. MÍSTNÍ VÝSTAVA VÍN, IVAŇ 2022 10000 08.06.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 37697 08.06.2023

ELWINE Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 7496 08.06.2023

Šamšula Jakub Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 20700 08.06.2023

Foukal Radovan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2996 08.06.2023

Vinařský spolek "sv. Michal" - 

Bohutice Bohutický košt 2022 2022 10000 08.06.2023

HRABAL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 9747 08.06.2023

Karlštejnské kulturní sdružení, z.s. Slavnost Svatomartinských vín 2022 10000 08.06.2023

Garčic Jan Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5250 08.06.2023

Bunža Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 36850 08.06.2023

Vinařství Burian s.r.o. Vinařské akce a soutěže r. 2022 2022 1750 08.06.2023

Orel jednota Brno - Královo Pole Královopolské vinobraní 2022 10000 08.06.2023

Město Česká Skalice Slavnost vína v České Skalici 2022 2022 20000 08.06.2023

Komarov Roman Soutěže vín 2022 2500 08.06.2023

Vinařství Merlon, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2863 08.06.2023

Polach Zdenek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2500 08.06.2023

Vinařství Kněží hora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 23264 08.06.2023

MIKA CZ, s.r.o. Holubický košt vín 2022 10000 08.06.2023

Asociace sommelierů ČR

Cyklus vzdělávacích akcí - VÍNA Z MORAVY, VÍNA Z ČECH & VODSTVO A 

VINAŘSKÉ REGIONY 2022 200000 02.06.2023

Spolek Vinaři Perná Otevřené sklepy Perná 2022 2022 50000 09.06.2023

Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2022 2022 45000 09.06.2023

Mendelův vinařský spolek Šardice Na víno do Šardic 2022 10000 09.06.2023

Zapsaný spolek VOC Valtice z.s. Podpora a propagace vín s označením VOC Valtice formou degustací 2022 9000 09.06.2023

Mendelův vinařský spolek Šardice PIWI 2022 - přehlídka vín z interspecifických odrůd a Hibernal fórum 2022 14829 09.06.2023

Osička Václav Muzeum vinohradnictví a vinařství v Lanžhotě 2022 19360 09.06.2023

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 248 09.06.2023

Vinařský spolek Želešice, o.s. Výstava vín Želešice 2022 2022 10000 09.06.2023

Radio Promotion s.r.o. S JIHEM ZA VÍNEM 2022 45000 09.06.2023

Mendelův vinařský spolek Šardice

Konference v rámci akce PIWI 2022 - přehlídka vín interspecifických odrůd a 

Hibernal fórum 2022 40000 09.06.2023

Žůrek Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 40854 09.06.2023

Farma Pálava s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 74265 09.06.2023

Vinaři Němčičky z.s. Podzimní festival vína 2022 29835 09.06.2023

SALAY WINERY s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 7825 09.06.2023

HM, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 17926 09.06.2023

Válka Karel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 4288 09.06.2023

Fasora Lukáš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 2796 09.06.2023

Spolek MK 2012 XI. Krumlovské burčákobraní 2022 10000 09.06.2023

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 80592 09.06.2023

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Národní soutěž vín 2022 - Nominační výstava vín slovácké podoblasti 2022 50000 09.06.2023

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Seminář pro slovácké vinaře a degustátory 2022 2022 39994 09.06.2023

Sdružení slováckých vinařů,z.s. Propagační materiály a marketingové nástroje 2022 43052 09.06.2023

Sdružení slováckých vinařů,z.s.

Společná prezentace Sdružení slováckých vinařů - Slovácko na dlani - "kopci" 

2022 2022 30000 09.06.2023

Sdružení slováckých vinařů,z.s.

Prezentace Sdružení slováckých vinařů v průběhu 48. Letní filmové školy v 

Uherském Hradišti 2022 2022 50000 09.06.2023

Spolek Ekovín Vytvoření nových webových stránek spolku Ekovín 2022 50000 09.06.2023

Spolek Ekovín Edukativní audiovizuální materiál 2022 2022 10000 09.06.2023

VINIUM a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 47195 09.06.2023

Luboš Oulehla Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích 2022 21053 09.06.2023

Cech blatnických vinařů, z.s. Blatnické vinobraní - 100 let výročí založení Vinařské besídky 2022 25000 09.06.2023

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 35453 14.06.2023

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 50000 14.06.2023

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 46358 14.06.2023

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 47369 14.06.2023

VÍNO BLATEL, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 17755 14.06.2023

Vinice-Hnanice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 16417 14.06.2023

VINAŘSTVÍ OBELISK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 46574 14.06.2023

Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 6616 14.06.2023

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. Svatomartinské otevřené sklepy 2022 49000 14.06.2023

Outbreak s.r.o. DS8 - podpora růžových vín 2023 606831,94 15.06.2023

Outbreak s.r.o. DS 5 - last minute projekty 2023 183254,5 15.06.2023

Outbreak s.r.o. DS 9 -event růžové 2023 77258,5 15.06.2023

Průdek Libor, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 4679 14.06.2023

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. VÍNA ZE ZÁMKŮ 2022 2022 49453 14.06.2023

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 48327 14.06.2023

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 46154 14.06.2023

Vinařství Ludwig s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 24568 14.06.2023

Vinaři Němčičky z.s. Celoroční propagace festivalů vína 2022 10000 14.06.2023

BOHEMIA SEKT, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 50000 14.06.2023

VINARIS, s.r.o. SWF Dobřichovické vinařské slavnosti 2022 2022 150000 14.06.2023

VINARIS, s.r.o. Soutěž vín VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2022 2022 200000 14.06.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Oslava vína 2022 20000 14.06.2023



VINICOLA, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 9622 14.06.2023

Město Hustopeče Světový duel vín 2022 - odborný seminář 2022 100000 14.06.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 25.5.2023, Praha 2022 16000 14.06.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 24.5.2023, 

Praha 2023 16000 14.06.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 15.4.2023, 

Hnanice 2023 16000 14.06.2023

pronájmy Kunovský s.r.o. pronájem stanu 2023 25168 21.06.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 37/23 - rozvoj webu květen 2023 3751 21.06.2023

Symbio Digital, s.r.o. obj. 36/23 - služby třetích stran SLA - květen 2023 27346 21.06.2023

REMMARK, a.s. DS 4 - Svátek růžových vín 2023 93119 21.06.2023

Outbreak s.r.o. Svatomartinská kampaň záloha 2023 174361 21.06.2023

Outbreak s.r.o. DS 11 - Bubliny naming 2023 73084 23.06.2023

Spolek kurdějovských vinařů St. Johan Vinfest - letní kurdějovská přehlídka vín 2023 10000 23.06.2023

Vlastimil Nešetřil Soutěže a výstavy v roce 2022 2022 16491 23.06.2023

Volařík Miroslav, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 39950 23.06.2023

VINOFOL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 50000 23.06.2023

OBEC Novosedly Novosedelská slavnost vinobraní 2022 50000 23.06.2023

Dufek Josef Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 29557 23.06.2023

Kadrnka Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 11054 23.06.2023

Čepelky z.s. Havlovický košt 2023 2023 10000 23.06.2023

SK Kostelec z.s. 25. výstava vín v Kostelci 2023 10000 23.06.2023

Spolek Vinaři Újezd Letní vinařské setkání u cimbálu 2022 5000 23.06.2023

Spolek Vinaři Újezd Tradiční 48. výstava vín s ochutnávkou 2022 10000 23.06.2023

ABAS ATELIER, s.r.o. stánek Země Živitelka - záloha 2023 120993,95 27.06.2023

Baláž Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 18660 23.06.2023

VINARIS, s.r.o. VINAŘ ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2022 - slavnostní galavečer 2022 350000 23.06.2023

MORAVÍNO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 10311 23.06.2023

Čevela Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 1553 23.06.2023

Město Hustopeče Světový duel vín 2022 2022 117655 23.06.2023

B\V vinařství a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 25000 23.06.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 15.4.2023 2023 16000 23.06.2023

Město Hustopeče Oslava svatomartinských vín a husí 2022 2022 45007 23.06.2023

BM Vinařství s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 12921 23.06.2023

Tichý Richard, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2023 1996 23.06.2023

Město STOD Stodské vínování 2022 2023 10000 23.06.2023

VINO HORT s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 16718 28.06.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Po stopách Cabernetu Moravia 2022 40000 28.06.2023

Mikulovští vinaři, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 43156 28.06.2023

Dušková Šárka, Ing. Prague Wine Academy - kurzy Basic 2022 2022 70000 28.06.2023

Dušková Šárka, Ing. Soutěž vín Prague Wine Trophy 2022 2022 150000 28.06.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s.

Výcvik a výběr odborných senzorických posuzovatelů pro senzorickou analýzu 

vín podle ČSN ISO 8586 2022 40000 28.06.2023

VOC Slovácko z.s. Tištěné materiály k propagaci spolku, zhotovení nových webových stránek 2022 27104 28.06.2023

Městys Moravská Nová Ves Vinobraní 2022 2022 50000 28.06.2023

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 25358 28.06.2023

Výstaviště České Budějovice a.s. registrační poplatek Země živitelka 2023 70180 29.06.2023

Outbreak s.r.o. DS 14 - Bubliny desing 2023 127050 18.07.2023

Media:list s.r.o. DS 3- brandmanuál 2023 43560 18.07.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěže - Danubie Wine 2023 Slobensko 2023 11000 18.07.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 6 6.-2023 11495 18.07.2023

národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 6 6.-2023 9500 18.07.2023

Snip & Co, spol. s r.o. záloha Svatomartinský košt 11.11. v Brně 2023 277000 18.07.2023

Omnimedia s.r.o. P.R. květen, červen, monitoring 2023 431213,75 19.07.2023

Omnimedia s.r.o. online květen, červen 2023 72600 19.07.2023

CRS a.s. DS 5 - retail kampaň 2023 1006493,73 18.07.2023

CRS a.s. DS 4 - propagace Růžových vín 2023 47 190 18.07.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž - Muvina Prešov 2023 2023 14772 31.07.2023

REMMARK, a.s. DS 3/23 - Jarní kapmpaň 2023 5999960 31.07.2023

Outbreak s.r.o. DS 15/23 -  focení pro sociální sítě 2023 194969,12 03.08.2023

Focus - centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s.r.o.výzkum KPI načka VMVČ 2023 483996,37 03.08.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 7 7.-2023 11495 03.08.2023

národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 7 7.-2023 9500 03.08.2023

Toman Marcel marketingové služby 7 7.-2023 73810 03.08.2023

Media:list s.r.o. S 5/23 - projekt lokální tvůrci 2023 61000 08.08.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž - AWC Vienna 2023 2023 19289 08.08.2023

Hulata Alexandr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 8066 28.06.2023

PATRIA Kobylí, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 12785 28.06.2023

Czech marketing, s.r.o. Pardubická vinařská noc 2022 25000 28.06.2023

Czech marketing, s.r.o. 24. ročník ,,Soutěž vín´´ 2022 30000 28.06.2023

Czech marketing, s.r.o. 1. ročník ,,Nevinný festival Pardubice'' 2022 10000 28.06.2023

Šebestová Leona Účast na výstavách 2022 58379 28.06.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Festival vína Mariánské lázně 2022 2022 20000 18.07.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Karlovarský festival vína 2022 2022 20000 18.07.2023

Stanislav Mádl - Váš vinař s.r.o.

11.ročník Den vína ve Velkých Bílovicích - originální propagace, prezentace 

vinařství a vín snoubených s pokrmy 2023 20000 18.07.2023

Lacina Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 16776 18.07.2023

Vinařský spolek Nový Poddvorov Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 2022 2022 20000 18.07.2023

Město Mělník Mělnické vinobraní 2022 2022 200000 18.07.2023

KOLBY a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 32359 18.07.2023

Město Hrádek Hrádecké vínování 2022 2022 10000 18.07.2023

VOC Kraví Hora, z.s. Propagační materiály a web VOC 2022 20000 18.07.2023

Mikulovská rozvojová s.r.o. Degustační ochunávka vín Mikulovské podoblasti v Šumperku 2022 2022 5785 18.07.2023

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. DNY MORAVSKÝCH VÍN 2022 10000 18.07.2023

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mistrovství ČR v blendování vína Winemeritage 2022 20000 18.07.2023



Spolek Hlohovčané 16. Hlohovecké vinobraní 2022 20000 18.07.2023

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 1, 7. 10. 2022 2022 10000 18.07.2023

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 2, 10.11. - 11.11.2022 2022 10000 18.07.2023

Vzdělávací centrum MKM s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurz WSET Level 1 – 2.12.2022 2022 10000 18.07.2023

Spolek Vinaři z Rakvic Reklamní materiály spolku Vinaři z Rakvic 2022 50000 18.07.2023

Spolek Vinaři z Rakvic Tradiční výstava vín Rakvice 2023 2023 10000 18.07.2023

Cech českých vinařů z. s. Mezinárodní vinařská soutěž "O pohár Karla IV." 2023 40546 18.07.2023

European Centre for Ecology and 

Tourism Slavnosti moravského uzeného a vína 2023 2023 50000 18.07.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Kurz Sommelier 2022/C 2022 80000 18.07.2023

Czech marketing, s.r.o. 2. ročník ,,Festival vína Poděbrady´´ 2022 50000 18.07.2023

Czech marketing, s.r.o. 25. ročník ,,Pardubický festival vína 2022´´ 2022 50000 18.07.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Pochod vinařskou stezkou 2022 9662 18.07.2023

Bettina Lobkowicz s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 19051 18.07.2023

Město Valtice Valtické vinobraní 2022 2022 150000 18.07.2023

Klub kultury Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 2022 500000 18.07.2023

Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Den otevřených sklepů v Hovoranech 2022 50000 18.07.2023

VOC BZENEC, z.s. Festival vín VOC Bzenec 2022 70000 18.07.2023

Klub kultury Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace Tichá vína Reduta 2022 30000 18.07.2023

VOC Modré hory z.s. Konference pro sommeliéry o vínech VOC Modré hory 2022 24592 18.07.2023

Svazek obcí Modré Hory Moderní trendy ve vinařství v mikroregionu Modré Hory 2022 46840 18.07.2023

Sommelierský Servis s.r.o. Zlatý pohár Česko Slovenska 2022 2022 30000 18.07.2023

Agentura Butterfly APRIL WINE and food festival 2023 2023 20000 18.07.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Kurz Sommelier 2023/A 2023 80000 18.07.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Kadet "A" 2023 20000 18.07.2023

Reisten, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 15744 03.08.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Burčákobraní, příprava na vinobraní a degustace vinných moštů 2022 16335 03.08.2023

Mikulovští vinaři, z.s. Výroba webu a tiskovin k propagaci mikulovských vinařů 2022 20000 03.08.2023

Křížová Růžena Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 4248 03.08.2023

Cech blatnických vinařů, z.s. Putování po blatnických búdách 2022 2022 50000 03.08.2023

Cech blatnických vinařů, z.s. Blatnické búdy pod hvězdami 2022 2022 50000 03.08.2023

VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Po kobylských uličkách za vínem 2022 2022 50000 03.08.2023

VINAŘI Z KOBYLÍ, spolek Po kobylských uličkách za vínem a burčákem 2022 2022 50000 03.08.2023

ZESS, a.s. Šlapání hroznů dívčí nohou 2022 10000 03.08.2023

ZESS, a.s. Zarážání hory ve dvoře 2022 10000 03.08.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Kdyňský festival vína 2022 2022 20000 03.08.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Chomutovský festival vína 2022 2022 20000 03.08.2023

Hudbaznojmo, z.s. Hudební festival Znojmo ´22 2022 125000 03.08.2023

Dům kultury Hodonín, příspěvková 

organizace Slavnosti vína 2022 2022 30000 03.08.2023

Outbreak s.r.o. DS 7 - návrhy pro merchendising 2023 118943 16.08.2023

Media:list s.r.o. DS 4/23 - influencerská kampaň 2023 46500 16.08.2023

VOC vinice Velké Pavlovice Tisk propagačních materiálů 2022 10929 03.08.2023

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. 

s r.o. Přehlídka moravských vín - VÍNOMÁNIE 2022 2022 30000 03.08.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Písecký festival vína 2022 2022 20000 03.08.2023

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Plzeňský festival vína 2022 - podzim 2022 20000 03.08.2023

Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. Svatomartinské hody 2022 20000 03.08.2023

Dům kultury Hodonín, příspěvková 

organizace Královský košt 2022 2022 2538 03.08.2023

Sdružení znojemských vinařů, z. s. Znojemský košt 2023 2023 8000 03.08.2023

Orionreal, spol., s r.o. GASTRO nákupní přehlídka vín 2022 60000 03.08.2023

Základní organizace ČZS Čejč Výstava vín 2023 10000 03.08.2023

Asociace sommelierů ČR z. s. CERTIFIKÁT SOMMELIERA 2023 50000 03.08.2023

ČZS Křepice Výstava vín 2023 2023 8000 08.08.2023

Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Dolní 

Věstonice Tradiční velikonoční výstava vín 2022 10000 08.08.2023

ZO ČZS Hrušky Putování za vínem XX. den otevřených sklepů 2. 7. 2022 Hrušky 2022 30000 08.08.2023

Radio Promotion s.r.o. S Jihem za vínem 2023 45000 08.08.2023

Zdeněk Zmrzlý Sokolnický košt 2023 2023 10000 08.08.2023

Asociace sommelierů ČR z. s. Cyklus kurzů Sommelierství pro odborné školy 2022 40000 08.08.2023

Kultura města Mladá Boleslav a.s. 10. mladoboleslavské slavnosti vína 2022 30000 08.08.2023

VOC vinice Velké Pavlovice Promenáda červených vín 2023 2022 20629 08.08.2023

Asociace sommelierů ČR z. s.

INTEGROVANÁ PRODUKCE, BIO VÍNA, BIODYNAMICKÁ VÍNA, AUTENTICKÁ 

VÍNA, DEMETER 2022 15000 08.08.2023

Střední vinařská škola Valtice, p. o.

Víkendový vinař - cyklus 3 víkendových seminářů v průběhu října 2022 až 

března 2023 2022 10000 16.08.2023

Střední vinařská škola Valtice, p. o.

Kurz Vyrob si své víno - cyklus 4 víkendových seminářů v průběhu října 2022 

až března 2023 2022 10000 16.08.2023

ČZS HOVORANY VÝSTAVA VÍN S DEGUSTACÍ 2022 10000 16.08.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 10.6.2023, 

Brno 2023 16000 16.08.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 10.6.2023, 

Kurdějov 2023 16000 16.08.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 18.7.2023, 

Praha 2023 16000 16.08.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 11.6.2023, Kurdějov 2023 16000 16.08.2023

Vinařský Institut s.r.o. TOP vinařský cíl 2023 2023 100000 16.08.2023

Táborský festival vína z.s. Táborský festival vína 2023 2023 150000 16.08.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Reprezentativní nástěnný kalendář s kresbami odrůd révy vinné pro rok 2023 2022 100000 16.08.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Masterclass č. 2 se zahraničním hostem 2023 40000 16.08.2023



Národní vinařské centrum, o.p.s. Masterclass č. 1 se zahraničním hostem 2022 40000 16.08.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. GRAND PRIX VINEX 2023 – mezinárodní soutěž vín 2023 60000 16.08.2023

ZO ČZS Nosislav Výstava vín v Nosislavi 2023 2023 10000 16.08.2023

VOC ZNOJMO, z.s. Festival vína VOC Znojmo 2023 350000 16.08.2023

VOC ZNOJMO, z.s. Kalendář akcí vinařů VOC Znojmo 2023 56000 16.08.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Moravské Toskánko – krajina a víno 2023 37576 16.08.2023

VINITORES PALAVIENSIS, spolek 

vinařů v Pavlově Den otevřených sklepů v Pavlov / podzim 2022 2022 30000 16.08.2023

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z. s. Výstava vín 2023 2023 9957 16.08.2023

BELA MOST, s.r.o. DNY VÍNA 2023 2023 30000 16.08.2023

Vinařský spolek Syrovice 51. Výstava vín v Syrovicích 2023 10000 16.08.2023

VOC Slovácko z.s. Zhotovení propagačních materiálů včetně bannerů a plachet s logem spolku 2022 25736 16.08.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s. Krátká videa z akcí Moravínu 2022 5000 16.08.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby“ – 

Rulandské šedé doma a v zahraničí 2022 10000 16.08.2023

Vinaři brněnské oblasti, z.s. 45. Jihomoravská regionální výstava vín 2023 33261 16.08.2023

VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Účast ma výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 9234 16.08.2023

Outbreak s.r.o. DS 6 - letní kampaň 2023 1020276,84 22.08.2023

pronájmy Kunovský s.r.o. pronájem stanu - náhrada škody za poškozený stůl 2023 1187 22.08.2023

pronájmy Kunovský s.r.o. pronájem stanu Letovice 2023 25773 22.08.2023

Vinaříček, o.s. Václavský burčákový pochod 2022 2022 10000 22.08.2023

Vinaříček, o.s. Velikonoce a víno 2022 2022 9000 22.08.2023

Vinaříček, o.s. Moravská v růžovém 2022 2022 8550 22.08.2023

Vinaříček, o.s. Víno a dýně 2022 2022 9900 22.08.2023

Vinařský spolek Klentnice Pálavský vlašák - Košt v Klentnici 2023 20000 22.08.2023

Hodonínský okrašlovací spolek Výstava vín Trojzemí 2023 40000 22.08.2023

Natural Wine Shop s.r.o. Natural Wine Fest 2023 2023 19800 22.08.2023

REMMARK, a.s. DS 6- Kampaň růžová vína 2023 1788658 04.09.2023

REMMARK, a.s. DS 5 - Propagace sociální sítě 2023 240000 04.09.2023

GastroPress s.r.o. Berlin Wein Trophy a Asia Wein Trophy 2023 28271,65 04.09.2023

Demartini Martin obj. 51/23 - výroba video spotů 2023 49000 04.09.2023

Media:list s.r.o. DS 2/23 - kvartální bonus 2023 32500 05.09.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž - Mondus Vini 2023, Německo 2023 20275 05.09.2023

Media:list s.r.o. DS 2/23 - online 2.Q 2023 125250 05.09.2023

Město Starý Plzenec Radyňské slavnosti vína 2023 20000 05.09.2023

Night Robots, s.r.o. Slavnosti růžového vína 2023 30000 05.09.2023

MYJO, s.r.o. VINFEST BRNO 2023 2023 20000 05.09.2023

Kočan Michal - MIKO

20. Národní přehlídka - sýry a víno, 19. Eno-gastronomická přehlídka - ryby a 

víno 2023 20000 05.09.2023

Vinařství Káfuněk s.r.o. Wine Prague 2023 3980 05.09.2023

Vinaři Popice, z.s. Místní výstava vín Popice 2023 2023 9972 05.09.2023

Navínko, s.r.o. Workshopy o víně 2023 12000 05.09.2023

VOC Modré hory z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2023 22663 05.09.2023

Cech českých vinařů Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2023 50000 05.09.2023

ZO ČZS Sudoměřice Místní výstava vín Sudoměřice 2023 2023 9063 05.09.2023

VINITORES PALAVIENSIS, spolek 

vinařů v Pavlově Výstava pálavských vín v Pavlově 2023 10000 05.09.2023

Miklíčková Lenka, Bc. Den růžových vín 2023 20000 05.09.2023

Klub přátel vína, z.s. Výstava vín Staré Město 2023 10000 05.09.2023

Navínko, s.r.o. Ostrava žije vínem 2023 2023 30000 05.09.2023

Kulturní a informační centrum 

Ivančice

Přehlídka vín s degustacemi na 28. Slavnostech chřestu a vína v Ivančicích 

2022 2022 50000 05.09.2023

Omnimedia s.r.o. P.R. monitoring 7 2023 59713,5 08.09.2023

Omnimedia s.r.o. online služby 7 2023 48400 08.09.2023

Media:list s.r.o. DS 1/23 online červenec 2023 112530 08.09.2023

Symbio Digital, s.r.o. data web červen, červenec, srpen,září 2023 120032 11.09.2023

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. retail - POS materiály 2023 1452000 11.09.2023

ABAS ATELIER, s.r.o. stánek Země Živitelka 2023 120993,95 11.09.2023

Sdružení znojemských vinařů z.s. Beseda o znojemském veltlínu 2023 2023 12000 08.09.2023

Vinařský spolek Uherčice Velikonoční výstava vín 2023 10000 08.09.2023

ČZS ZO Petrov Výstava vín 2023 10000 08.09.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Vinná stezka vinohrady 2023 20000 08.09.2023

VOC Hustopečsko, z. s. Výroba brožurek pro VOC 2023 20000 08.09.2023

Moravín, z.s.

Degustační seminář na téma jedné odrůdy doma a v zahraničí - Ryzlink 

Vlašský 2023 10500 08.09.2023

Moravín, z.s.

Seminář ,,Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby“ – 

Rulandské Bílé a jejich kupáže doma a v zahraničí 2023 9992 08.09.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Prowein 2023 2023 800000 08.09.2023

VOC MUTĚNICE z.s. WINE PRAGUE 2023 2023 23595 08.09.2023

Kňourek Antonín Král vín České republiky 2023 2023 2500 19.09.2023

Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Kyjov Josefský košt vín 2023 8000 19.09.2023

ZO ČZS Rohatec 59. místní výstava vín Rohatec 2023 10000 19.09.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Podcast s Národní sommelierkou ČR (6x) 2023 150000 19.09.2023

Nadace Universitas Víno v proudu času 2023 55000 19.09.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. 10 podoblastních workshopů s Národní sommelierkou ČR 2022-2023 200000 19.09.2023

Velkobílovičtí vinaři, spolek Ze sklepa do sklepa 2023 2023 50000 19.09.2023

Spolek Brumovických vinařů, z.s. Přednášky pro vinařský spolek 2023 3600 19.09.2023

Spolek Brumovických vinařů, z.s. Oblastní výstava vín 2023 14320 19.09.2023

Rodinné vinařství Košut s.r.o. účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akci 2022 7000 19.09.2023

Klub Amatérských Hodnotitelů 

Alkoholických Nápojů (K.A.H.A.N.), 

z.s. Cuvée 2023 Ostrava 2023 21000 19.09.2023

Black Point, s.r.o. JAROVÍN 2023 400000 19.09.2023



Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 8 2023 11495 26.09.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 8 2023 9500 26.09.2023

Vinaři Strážnicka, z.s. Jaro s vinaři Strážnicka 2023 30000 26.09.2023

Vinedom.com, s.r.o. Festival jak Brno 2 2023 50000 26.09.2023

ZO ČZS Kobylí Výstva vín ročníku 2022 2022 10 000 26.09.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 12.8.2023, 

Kurdějov 2023 16 000 26.09.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 12.8.2023, 

Hnanice 2023 16 000 26.09.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 13.8.2023, Kurdějov 2023 16 000 26.09.2023

Samson Jaroslav účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akci 2022 4500 26.09.2023

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Svatováclavské slavnosti 2022 30 000 26.09.2023

Město Dolní Kounice Svatogothardské vinařské slavnosti 2023 2023 20 000 26.09.2023

pronájmy Kunovský s.r.o. pronájem stanu Veselí nad Moravou 2023 28798 03.10.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. záloha Smlouva o realizaci rozvoje a podpory vin. Turistiky 2024 2024 120940 03.10.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. zahr. Soutěž - PIWIWeinpreis Německo 2023 14146 12.10.2023

Omnimedia s.r.o. P.R. srpen, monitoring, success fee 2023 349992,5 18.10.2023

Omnimedia s.r.o. online služby, newsleter srpen 2023 36300 18.10.2023

REMMARK, a.s. DS 7/23 - propagace sociální sítě 3.Q 2023 2023 209959 23.10.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 2 - průběžný rozvoj webu červen, červenec 2023 16365,25 23.10.2023

Media:list s.r.o. kvartální bonus 3Q 2023 2023 32500 23.10.2023

Media:list s.r.o. DS 1/23 - online červenec - září 2023 2023 112530 23.10.2023

Media:list s.r.o. DS 3/23 - lokální tvůrci 6-9/2023 2023 60984 23.10.2023

Outbreak s.r.o. last minit projekty do 30.9. 2023 62996,23 23.10.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 5/23 - analyza osobních účtů 2023 58522,86 23.10.2023

Outbreak s.r.o. Svatomartinská kampaň 2023 171396,5 03.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 9 2023 11495 07.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 9 2023 9500 07.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 10 2023 11495 07.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 10 2023 9500 07.11.2023

Omnimedia s.r.o. online + newsletry září, říjen 2023 99825 09.11.2023

Omnimedia s.r.o. P.R září říjen + monitoring 2023 125598 09.11.2023

Svaz vinařů České republiky, z. s. Oenoforum 2022 2022 133139 09.11.2023

Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 

podoblasti, z. s. MIKULOVSKÉ SKLEPY OPEN 2023 2023 50 000 09.11.2023

Družstvo božických vinařů XX. Božický košt 2023 10 000 09.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Salon vín – národní soutěž vín ČR 2023 2023 200 000 09.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Salon vín ČR 2023 – degustační expozice 2023 200 000 09.11.2023

Obec Jaroslavice 48. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2023 2023 10 000 09.11.2023

DKO s.r.o. 13. ročník Festivalu vína Jihlava 2023 2023 30 000 09.11.2023

Vinařství Ludwig s.r.o. účast na výstavách a soutěžích 2022 3428 09.11.2023

Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Skalka 25. Výstava vín 2023 10 000 09.11.2023

Vinařství WALDBERG s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2023 17 541 09.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus 5 masterclassů s Národní sommelierkou ČR 2022 150 000 09.11.2023

MORAVÍNO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích v 2022 600 09.11.2023

Spolek Ekovín Konference Vinoenvi 2023 2023 37661 09.11.2023

Moravín, svaz moravských vinařů, z.s.

S Moravínem za Vínem - Prezentace pro on-line prostředí - část lV. – zima 

2022/23 2022 10 000 09.11.2023

Vinařství LAHOFER a.s.

Vinařství LAHOFER: Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a 

propagačních akcích v 2023 45 784 09.11.2023

Vinařství Fučík s.r.o. Účast na soutěžích a výstavách 2022 4440 09.11.2023

Vinařství Krist s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 19200 09.11.2023

Sdružení cestovního ruchu Č. 

Krumlov Festival vína Český Krumlov 2022 2022 100 000 09.11.2023

Šárka Dušková Galadegustace medailových vín Prague Wine Trophy 2023 2022 50 000 13.11.2023

Šárka Dušková Školení degustátorů 95 PLUS 2022 80 000 13.11.2023

Spolek Miroslavských vinařů z.s. Ochutnávka mladých vín ročníku 2022 2022 10 000 13.11.2023

Spolek Miroslavských vinařů z.s. Hodnocená výstava vín "Miroslavský košt 2023" 2023 10 000 13.11.2023

Zipsdesign s.r.o. 6. Vinné schody 2022 2022 10 000 13.11.2023

Hustopečské vinařské bratrstvo Orientace v Hustopečském vinařství 2022 35 000 13.11.2023

Spolek Vinařů Dubňanská Hora Otevřené sklepy Dubňanská hora 2023 30 000 13.11.2023

Cyklo klub Kučera Znojmo Seminář pro cykloturistické průvodce, vinaře a obsluhu informačních center 2022 2512 13.11.2023

ANNOVINO Vinařství Lednice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 78 816 13.11.2023

Spolek Hovoranských vinařů, z.s. Honovranskými vinohrady za vínem 2022 20 000 13.11.2023

RÉVA RAKVICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2023 17 755 13.11.2023

Josef Dufek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 23 180 13.11.2023

Asociace sommelierů ČR z. s.

CYKLUS VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ AS ČR VÍNA Z MORAVY, VÍNA Z ČECH v 

anonymním srovnání s víny z celého světa 2022-2023 200 000 13.11.2023

Gotberg, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 8 372 13.11.2023

Obec Kubšice Expedice za sousedy 2022 10 000 13.11.2023

GastroPress s.r.o. zahr. Soutěž Portugal Wein Trophy 2023 20 681,32 05.12.2023

Outbreak s.r.o. DS 13 - koordinae a supervize 2023 149 722,37 05.12.2023

Symbio Digital, s.r.o. DS 3 - SEO analýza 3.Q 2 023 35 090 05.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 11 2023 9 500 05.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 11 2023 11 495 05.12.2023

REMMARK, a.s. Komunikační kampaň - Hyper cube, e-shop 2023 2881130 06.12.2023

Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský Kalendář pro vinohradníky a vinaře 2024 2023 19974 21.11.2023

VOC ZNOJMO, z.s. Festival Znojemských vín 2023 50 000 28.11.2023

ČZS ZO Ratíškovice Místní výstava vín 2023 10 000 28.11.2023

Hustopečské vinařské bratrstvo Hustopečský Slunovrat s vínem 2022 2022 3 060 28.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Zpravodajský Magazín Vín z Moravy a Čech a Národního vinařského centra 2022 264 000 28.11.2023



Pavka Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 3 500 28.11.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Letní otevřené sklepy 2022 2022 30 000 28.11.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Jarní otevřené sklepy 2022 2022 29 970 28.11.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Vajn & šajn - pouliční festival vína a jídla 2022 2022 27429 28.11.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Přehlídka neoveských vín 2022 2022 9414 28.11.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Ochutnávka vín odrůdy Cabernet Moravia 2022 2022 7 727 28.11.2023

Vinařský spolek Boleradice Boleradické zarážení hory 2022 10 000 28.11.2023

Místní vinařský spolek MORAVÍN Výstava vína Mikulovské vinařské podoblasti 2022 10 000 28.11.2023

Šaldorfské sklepy z.s. Vinařské akce v Novém Šaldorfu 2022 15 000 28.11.2023

Čapka Martin Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 27 204 28.11.2023

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 21. Vinařské Litoměřice - soutěž 2022 40 000 28.11.2023

VOC Hustopečsko, z. s. Prezentace vín VOC Hustopečsko 2023 20 000 28.11.2023

Spolek Brumovických vinařů, z.s. Otevřené sklepy v Brumovicích 2023 2023 20 000 28.11.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Wine in Moderation 2022 200 000 06.12.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Podzimní otevřené sklepy 2022 2022 30 000 06.12.2023

VOC Modré hory z.s. 30 vín Modrých hor (Modrohorská pecka) 2023 40 000 06.12.2023

Bohemia Sekt, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín 2022 5000 06.12.2023

Víno z Velkých Pavlovic z.s. Zlepšení marketingových schopností www prezentace a rozšíření eshopu 2022 10 000 06.12.2023

Hlohovčané, z.s. Svěcení vína 2022 2022 10 000 06.12.2023

Vinařský Institut s.r.o.

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky", 20.9.2023, 

Praha 2023 16 000 06.12.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“, 21.9.2023, Praha 2023 16 000 06.12.2023

Spolek Brumovických vinařů, z.s. Den otevřených sklepů Brumovice 2023 2023 20 000 06.12.2023

BILLA, spol. s.r.o. reklama dle smlouvy ze dne 25.4. 2023 2023 1 132 560 13.12.2023

Outbreak s.r.o. DS 10 - komunikační set 2023 79 255 13.12.2023

REMMARK, a.s. DS 9 - Svatomartinské 2023 2 431 241 18.12.2023

Omnimedia s.r.o. online služby, newsleter listopad 2023 45 980 18.12.2023

Omnimedia s.r.o. PR listopad, monitoring, success fee 2023 349327 18.12.2023

Outbreak s.r.o. DS - 15 focení 2023 194 969,11 18.12.2023

Outbreak s.r.o. DS 5 - last minute projekty 2023 53 709,48 18.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus školení Úvod do degustace vína a Degustace vína – věda i umění 2023 50 000 18.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Na dúšok (VideoPodcast na Slovensku) 2023 200 000 18.12.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz „Réva vinná a víno“,15.10.2023, Velké Pavlovice 2023 20 000 18.12.2023

Vinařský Institut s.r.o. Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České republiky" 14.10.2023 2023 20 000 18.12.2023

Svaz vinařů České republiky, z. s. PIWI - Internacional 2022 150 000 18.12.2023

ČZS ZO Archlebov Místní výstava vín 2023 6995 18.12.2023

Vinařská akademie Valtice, z.s. Vinařská akademie - Vinařství světa 2023 16 000 18.12.2023

Wild wine s.r.o. Stromy ve vinohradu 2023 108 000 18.12.2023

Trhy Aleš, spol. s r.o. 11. Název projektu Svatomartinské trhy Poděbrady 2022 2022 10 000 18.12.2023

Trhy Aleš, spol. s r.o. Rakovnický festival vína 2022 2022 45 000 18.12.2023

Vinaři Ořechov z.s. Velikonoční výstava vín Ořechov 2023 10 000 18.12.2023

Vinařský spolek Moravská Nová Ves Víno & Vinohrad 2022 (cyklus seminářů) 2022 20 940 18.12.2023

ING. KADUBCOVÁ LENKA účast na soutěžích a výstavách 2022 4 197 18.12.2023

Sdružení občanů Střeličník, z.s. Ochutnávka vína s posezením u cimbálu 2022 10 000 18.12.2023

Trhy Aleš, spol. s r.o. Přeštický festival vína 2022 2022 20 000 18.12.2023

Trhy Aleš, spol. s r.o. Svatomartinský košt v Plzni 2022 2022 10 000 18.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. Masterclass se zahraničním hostem III. 2023 32 000 18.12.2023

Navínko, s.r.o. Seminář o víně 1 2023 9 600 18.12.2023

Víno z Velkých Pavlovic z.s. Májové otevřené sklepy 2023 2023 50 000 18.12.2023

Tesco Stores ČR a.s. retail v řetězcích 2023 1449163,76 20.12.2023

Globus ČR, v.o.s. smlouva o zabezpečení reklamy v řetězcích 2023 800 000 20.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. aktualizace webu 12/23 2023 11 495 20.12.2023

Národní vinařské centrum, o.p.s. uložení věcí 12/23 2023 9 500 20.12.2023

CRS a.s. DS 5 - retail kampaň 2023 998996,57 21.12.2023

CRS a.s. DS 1 Last minute 2023 93 170 21.12.2023

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. POS materiály v retailu 2023 2023 484 000 21.12.2023

Media:list s.r.o. projekt - řízení influenceři 2023 46 500 21.12.2023

SPIELBERG CZ, s.r.o. Burčákobraní 2023 19 178 18.12.2023

Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa 2023 2023 30 000 18.12.2023

Víno z Velkých Pavlovic z.s. Víno v oranžovém aneb Noční otevřené sklepy 2023 2023 50 000 18.12.2023

Vinaři Němčičky z.s. Zimní festival vína 2023 30 000 18.12.2023

Jaroslavičtí vinaři, z. s. Chutnání mladých vín 2023 2023 10 000 18.12.2023

Dům kultury Milevsko Den vína a mandlí z Hustopečí 2023 30 000 18.12.2023

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. Vinalies Paris, Decanter, Mundus Vini, AWC Vienna 2023 14 705 18.12.2023

GastroPress s.r.o. zahr. Souttěž San Francisco 2023 131 229,87 29.12.2023




